СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 15.01.2015  №  336 /2015

Об утверждении плана работы Совета депутатов  муниципального округа Тверской  на I квартал 2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тверской, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Тверской  Совет депутатов решил:
1.Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Тверской на I квартал 2015 года (Приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или «Каретный ряд» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Тверской В.И. Рассказову.

Глава муниципального округа Тверской                              В.И. Рассказова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального  округа Тверской
                                                                                                 « Об утверждении плана работы                  Совета депутатов  муниципального округа
Тверской  на I квартал 2015 года»
от 15.01.2015 № 336 /2015

План
работы  Совета депутатов муниципального округа Тверской
  в  I  квартале 2015 года

	№ вопроса

Рассматриваемые вопросы

Срок рассмотрения вопроса

	1
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

январь

	2
	О заслушивании информации  о работе  за 2014 год  директора ГУИС Тверской ГУ «ИС Тверского района»  города Москвы.

январь

3

	Об итогах осеннего призыва граждан на военную службу в муниципальном  округе Тверской в 2014 году.

январь

	4
	 Отчет депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской  о работе за 2014 год.

	январь

	1
	Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

февраль

	2
	О заслушивании информации  о работе  за 2014 год заведующего Филиалом «Тверской» ГБУ ТЦСО «Арбат» города Москвы

февраль

	3
	О заслушивании информации  о работе  за 2014 год директоров учебных заведений, внешкольных досуговых учреждений Тверского муниципального округа города Москвы

февраль

	4

	  О заслушивании информации  о работе  за 2014 год  директора ГБУ «Жилищник  района Тверской» города Москвы
	февраль

	5
	О заслушивании информации  о работе  за 2014 год  Управления социальной защиты населения района Тверской   города Москвы в 2014 году.
	февраль

	6
	. Заслушивание информации    о работе за 2014 год  начальника ОМВД по району Тверской города Москвы

	февраль

1

Рассмотрение вопросов в рамках исполнения Закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы» (по мере поступления)

март

	2
	 Об отчете главы управы района Тверской города Москвы о результатах деятельности управы района в 2014 году.

март

	3
	Об информации главного врача ГБЗУ «ДГБ№ 32 ДЗМ» о работе учреждения в 2014 году
	март

	4
	Об информации главного врача ГБЗУ «ГП №3 ДЗМ» о работе учреждения в 2014 году
	март

	5
	Об отчете главы администрации муниципального округа Тверской о результатах деятельности администрации в 2014 году.
	март

	6
	О плане рассмотрения  основных вопросов на заседаниях   Совета депутатов муниципального округа Тверской в II квартале 2015 года
	март